22 Cartão Crachá PVC Branco 200  R$              2,45   R$         490,00  

R$      2.100,00  30 Rolo Vinil Adesivo Transparente 2  R$          355,00   R$         710,00  

31 Rolo Vinil Branco Sólido 2  R$          450,00   R$         900,00  

9.1.1. O valor total estimado da referida aquisição é de R$ R$ 374.668,32 (Trezentos e setenta e quatro 

mil, seiscentos e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos). 

PROCESSO N.º 563/2025 
EDITAL N.º 002/2026  
PREGÃO ELETRONICO N.º 002/2026 

ANEXO II – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

1. HABILITAÇÃO JURÍDICA (art. 66 da Lei 14.133/2021) 

a) Registro empresarial na Junta Comercial, no caso de empresário individual;